Aquisição de materiais de consumo diversos (gêneros alimenticíos, materiais 
de limpeza, higiene e outros gêneros de consumo), para atender as necessidades 
desta Administração, conforme planilha de solicitações das diversas secretarias 
Municipais. 
ASSINATURA: 03/01/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012. 
VALOR: R$ 45.766,30 (Quarenta e cinco mil setecentos e sessenta e seis reais e trinta 
centavos). 

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Decreto

GOVERNO MUNICIPAL 
                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
                                     Av.

[...]

Visa à contratação dos serviços médicos, a ser prestado na Um.  de Saúde 
da Família (Carlindo de Oliveira Silva) localizado no distrito de Catingal e na Unidade 
Básica de Saúde Nossa Senhora da Conceição na sede deste município.. 

ASSINATURA: 02/12/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012. 

VALOR: R$ 187.200,00 (cento e oitenta e sete mil e duzentos reais).